przesyłane przez akcjonariusza do Spółki, jak również przez Spółkę do akcjonariusza drogą 
elektroniczną powinny mieć postać skanu w formacie „PDF”. 

13. Informacja o ogólnej liczbie akcji w Spółce i liczbie głosów z tych akcji w dniu ogłoszenia 

Walnego Zgromadzenia  

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 1.267.000 (jeden milion dwieście sześćdziesiąt siedem 
tysięcy) akcji dających łącznie 1.689.650 głosów na Walnym Zgromadzeniu, w tym:  

a) 422.650 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, dających łącznie 845.300 
głosów na Walnym Zgromadzeniu,  

b) 406.050 akcji zwykłych na okaziciela serii B, dających łącznie 406.050 głosów na